
Zarządzenie nr 21/10/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 października 2013 r.

w sprawie Polityki Jakości w Urzędzie Miasta Lublin

Na podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.   o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

W związku z ciągłym doskonaleniem Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie 
Miasta  Lublin,  zgodnie  z Normą PN-EN ISO 9001:2009,  określam Politykę  Jakości 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr  591/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  3 września
2008 r. w sprawie wprowadzenia Polityki Jakości.

§ 3

Zobowiązuję  Dyrektora  Wydziału  Organizacji  Urzędu  do  umieszczenia  Polityki 
Jakości,  w  formie  identycznej  z  załącznikiem  do  niniejszego  zarządzenia, 
we wszystkich pokojach Urzędu Miasta Lublin w terminie do dnia 30 listopada 2013 r.

§ 4

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  pracownikom  Urzędu  Miasta
Lublin.

§ 5

Nadzór  nad  realizacją  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Pełnomocnikowi  do
spraw systemu zarządzania jakością w Urzędzie Miasta Lublin.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                      Prezydent Miasta Lublin

                                                                          (-) Krzysztof Żuk
Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 208608/06/2013 Strona 1 z 1


